Meşrutiyet’in ilanıyla oluşan hürriyet havası içinde yeniden hatırlanarak suçlanmasına sebep olmuştur. Emine Semiye
ise babasının tersine II. Meşrutiyet’i ilan ettiren İttihat ve Terakki Cemiyeti’nde aktif olarak rol alır. Ablası Fatma Aliye’ye
Edirne’den gönderdiği 11 Ağustos 1324/24 Ağustos 1908 tarihli ilk mektubunda II. Meşrutiyet’in ilanından duyduğu sevinci
anlatır. Mektupta yer alan; “Nûr-ı hürriyet içinde nikab-ı zulmü yırtarak arz-ı didar eden çehre-i mensi-i adalet, elhamdülillah
bugün hepimize tebessüm ediyor. Şimdi herkes hakkını arayabiliyor,”2cümlelerinde Meşrutiyet’in ilanından duyduğu
memnuniyet yer almaktadır.